MENU NOVEMBRE 2024

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

LA COLAZIONE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'
A ROTAZIONE FRUTTA FRESCA DI A ROTAZIONE FRUTTA FRESCA DI A ROTAZIONE
STAGIONE STAGIONE
PANE E OLIO**, OPPURE (1 BANANA interq) YOGURT ALLA FRUTTA ** (1 banana interq) PANE E MARMELLATA**

(ciliegia, albicocca o

SCHIACCIATA RICOTTA**/§ E MIELE pera)
§Per gli intolleranti al
lattosio - yogurt PANE** E MIELE
04 05 06 07 08
|
MENU ALL'INCONTRARIO
(solo per la scuola dell'infanzia
con servizio in refettorio)
BASTONCINI DI CAROTEE RISO** ZUCCA E/O PORRI CREMA DI VERDURA DI LASAGNA AL PASTA **AL PESTO di spinaci
FINOCCHI STAGIONE CON riso -pastina | POMODORO** *

FRITTATA™* DI SPINAC]| */**
PASTA** AL POMODORO

allergeni
glutine, uovo, latticini, sedano

FILETTO DI PESCE FRESCO AL

FORNO

FAGIOLINI E CAROTE */**
LESSI

allergeni

pesce, uovo

o crostini **

POLPETTINE DI VITELLO IN
BIANCO

FINOCCHI CRUDI
INFANZIA finocchi julienne
allergeni

glutine

PIATTO FREDDO

INSALATA VERDE
allergeni

glutine, uovo, sedano,

latticini

ARISTA AL FORNO***

LEGUMI**
allergeni
glutine, latticini




11

12

13

14

PIATTO DEL
CONTADINO

PASTA ** ALL'OLIO ***
BASTONCINI DI TOTANI *AL
FORNO

INSALATA MISTA
allergeni

PASTA INTEGRALE **AL
POMODORO

ROAST BEEF***
PATATE AL FORNO

allergeni
glutine, sedano

RAVIOLI BURRO E SALVIA

PIATTO FREDDO

ZUCCHINE E CAROTE
SPADELLATE
allergeni

PASSATO DI VERDURA
**CONriso, pastina o
crostini

HAMBURGER DI VITELLO
CAVOLO CAPPUCCIO E
RADICCHIO JULIENNE

RISO ALPOMODORO**

FRITTELLE** DI ZUCCHINE

INSALATA VERDE
allergeni
glutine, sedano, uovo,

glutine, pesce, uovo glutine, vovo, latticini, o/ler.geni latticini
glutine
18 19 21 22
SPERIMENTALE
PASTA **AL RAGU DI PESCE* PASTA **ALL'OLIO PASTA ALLA PIZZAIOLA** RISO **ALLA VERZA CREMA DI CECI E PATATE

PIATTO FREDDO

PURE' DI VERDURA*/**
allergeni
glutine, pesce

SPEZZATINO DI VITELLO ***

FAGIOLINI*
allergeni
glutine,

GATEAU DI PATATE**

CAROTE JULIENNE
allergeni

glutine, sedano, latticini,
vova

ARISTA*** AL LATTE
LEGUMI*

PANE INTEGRALE **
allergeni latticini

(DENSA - non ha pasta)
FISH* BURGER
CAVOLO CAPPUCCIO

JULIENNE
allergeni glutine, pesce




25 27 28 29
200 \
26
PIATTO DEL CONTADINO
BRODO DI VERDURA CON PASTA **AL RAGU’ DI PASTA **ALL'OLIO*** LASAGNE AL POMODORO**

PASTA INTEGRALE **AL PESTO DI
SPINACI

SCALOPPINA DI VITELLO*** ALLA
PIZZAIOLA **

ERBETTE **ALL'OLIQ***/**
allergeni
glutine, latticini

RISO**
POLPETTA DI LEGUMI**

FINOCCHI CRUDI
INFANZIA finocchi julienne

allergeni
glutine, latticini, uova

VERDURA
ARISTA *** AL FORNO
PATATE AL FORNO

allergeni
glutine

FILETTO DI PESCE *AL
FORNO

CAROTE LESSE*/**
allergeni
glutine, pesce, uovo

PIATTO FREDDO

INSALATA VERDE E
RADICCHIO

allergeni

glutine, vovo, sedano,
latticini

* surgelato ** ingredienti bio *** prodotto toscano




